
595165 365542

„ZARIVE, DOJEMNE 
A SRDCERYVNÉ DRAMA“

Vtľ \oľh Daily V»‘u s

KOLO ZÁZRAKŮ vypráví příběh čtyř postav, 
jejichž životy se protnou uprostřed ruchu zábavního 
parku na Coney Islandu 50, let: Ginny (Kate Winslet), 
melancholická, citově nestálá bývalá herečka, 
která pracuje jako servírka v bufetu: Humpty 
(Jim Belushi), Ginnin manžel a hrubiánský kolo- 
točář: Mickey (Justin Timberlake). pohledný mladý 
plavčík, který sní o dráze spisovatele, a Carolina 
(Juno Temple). Uumptyho odcizená dcera, která se 
ke svému otci přichází ukrýt před gangstery. 
KOLO ZÁZRAKŮ je silný příběh vášně, násilí 
a zrady, odehrávající se na malebném pozadí 
Coney Islandu poloviny minulého století, poeticky 
nasnímaný kamerou Vittoria Storara.

2018 © DESIGN OBALU A BALENI AQS, A. S. VŠECHNA PRÁVA VYHRAZENA. I 2018 © DIZAJN OBALU A BALENIA AQS, A. S. VŠETKY PRÁVA VYHRADENÉ.

ВíŠĚ.-ÍYV1::; Q


